Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы
муниципаль районының

Куккуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

(Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы
Күккуян ауыл советы)

	[image: image1.png]

	Совет  сельского  поселения

Куккуяновский  сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский  район

Республики  Башкортостан

(Куккуяновский сельсовет

Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

26 созыв

      45 заседание
КАРАР

                   РЕШЕНИЕ
25 декабря   2014й.
                       № 143
                                     25 декабря  2014г.
Об  утверждении Соглашения между органами

местного самоуправления муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

и сельского  поселения Куккуяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан на 2015 год

Совет сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Утвердить Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2015 год (прилагается).

Председатель Совета

Р.М. Галимзянов